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MUNICIPIO DE CORREGIDORA, QUERÉTARO

Del 01 de Octubre al 31 de Diciembre de 2014

FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS

SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

Ejercicio

Devengado PagadoPrograma o Fondo
Reintegro

Destino de los Recursos
FISM 2014 Capital
FORTAMUN 2014 Capital
SUBSEMUN 2014 Capital
HABITAT 2014 Capital
FOPEDEP 2014 Capital
Desarrollo Regional 2014 Capital
INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2014 Capital
FONDO DE CULTURA 2014 Capital
PRONAPRED 2014 Capital
GEQ 2014 Capital
CONTINGENCIAS ECONOMICAS DE INVERSION 
2014

Obra Pública
Seguridad Pública
Seguridad Pública
Obra Pública y Acciones
Obra Pública
Obra Pública
Obra Pública
Obra Pública
Obra Pública y Acciones
Obra Pública
Obra Pública

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-647,079.53
0.00

-1,485,803.91
0.00
0.00

0.00
26,342,623.55
5,809,533.14
7,248,847.00
6,309,172.52

0.00
15,523,812.50
2,875,351.54

17,242,930.11
1,152,235.09

21,798,358.05

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00


